

Zapytanie odpowiedzi na pytania

Zamawiający:

Gmina Liniewo

Ul. Dworcowa 3

83-420 Liniewo

NIP 591-15-67-501

Tel.: 058 687-85-20, faks: 058 687-85-22

Postępowanie o udzieleniu niniejszego zamówienia prowadzone jest na zasadach przewidzianych w art. 4 ust 8 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232) do wartości 30 000.

Przedmiot zamówienia:

Modernizacja pompowni ścieków PG1 i PG2 w Liniewie w celu zapewnienia większej przepustowości układu po rozbudowie sieci kanalizacyjnej.

Pytanie 2.

Po wykonaniu wizji oraz przeanalizowaniu dokumentacji dotyczącej sterowania pompownią, a w szczególności zainstalowanej mocy w szafie sterowniczej nie jest możliwy dobór pomp z wirnikiem VORTEX przy założeniu jednoczesnej pracy dwóch pom. Proszę o potwierdzenie, że możliwy jest montaż pomp o wyższej mocy znamionowej niż zadana w dokumentacji, co wiąże się ze zmianą sterowania pracą pomp (zablokowaniem, funkcji pracy jednoczesnej) oraz wymianą zabezpieczeń w rozdzielnicy pomp (wyłączniki silnikowe, sofstrat, stycznik).

Odpowiedź 2.

Dopuszcza się montaż pomp o wyższej mocy znamionowej niż zadana w dokumentacji przy zagwarantowaniu pracy minimum jednej pompy na zadanym zabezpieczeniu licznikowym (w okresie przejściowym tj. do czasu niezbędnego do zwiększenia zabezpieczenia). W przypadku zwiększenia mocy przebudowa szafy leży po stronie Wykonawcy. Wykonawca zobowiązany zostanie po załatwieniu formalności związanych z Operatorem energii (po zwiększeniu zabezpieczeń) do rozlokowania jednoczesnej pracy pomp.

Pytanie 3.

Czy ww. przypadku wymiana zabezpieczeń będzie leżeć po stronie Zamawiającego czy wykonawcy. Jeżeli po stronie wykonawcy czy uwzględnić wymianę w wycenie.

Odpowiedź 3.

Wykonawca pokrywa wszystkie koszty związane z ewentualną wymianą elementów szafy sterowniczej (wyłączniki silnikowe styczniki sofstart itp). Zamawiający pokryje koszty wynikające ze zwiększanie zabezpieczenia przedlicznikowego – opłaty dla operatora ENERGA OBRÓT S.A.

Pytanie 4.

Proszę o udostępnienie pełnej dokumentacji AKPiA, a szczególności schematów elektrycznych

Odpowiedź 4.

Zamawiający nie posiada schematów elektrycznych stąd zaleca się przeprowadzenie wizji na pompowniach.

Otrzymuje:

1. Adresat
2. a/a